
ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ (ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ) ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

1-7 ΑΣΤΕΡΙ ΑΘΗΝΑ

ΓΛΥΦΑΔΑ, 24-25 ΙΟΥΛΙΟΥ 2021

ΔΙΟΡΘΩΜΕΝΟ 23/7/2021

No No ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ YB ΜΗΤΡΩΟ 1o 2o 3o 4o 5o 6o 7o

1 1 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 12 192330 * *

2 2 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΑΛΕΞΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 12 192409 * *

3 3 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 05 163458 * *

4 4 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΒΛΑΧΟΥ ΒΙΛΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 13 193287 * * *

5 5 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΓΚΑΤΖΙΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΤΙΝΑ 07 167406 *

6 6 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΓΚΡΕΜΙ ΑΓΓΕΛΙΝΑ 08 178158 *

7 7 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΓΙΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 04 155404 * *

8 8 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΕΞΑΡΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 08 184813 *

9 9 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΖΑΓΓΑΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 07 171312 *

10 10 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ 04 171555 * *

11 11 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΖΩΤΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 05 165783 * *

12 12 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΠΕΤΡΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ 09 194717 * * * *

13 13 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΝΝΑ 12 192472 * *

14 14 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΑΝΑΚΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 08 186664 *

15 15 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 08 171824 *

16 16 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΕΛΕΝΗ-ΗΛΙΑΝΑ 05 158386 * *

17 17 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΗΛΙΑΝΑ 06 166932 * *

18 18 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΟΥΤΡΟΜΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 01 145147 *

19 19 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 03 163461 * *

20 20 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΩΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 12 192215 * *

21 21 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΛΥΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 08 175573 *

22 22 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΑΝΑΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 06 164659 * *

23 23 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΡΤΕΜΙΣ 10 191335 * *

24 24 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΕΓΑΛΟΥ ΛΥΔΙΑ 08 195234 *

25 25 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΟΛΩΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 05 160107 * *

26 26 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΟΥΡΑΤΙΔΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ 06 172923 * *

27 27 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΠΕΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 04 155403 * *

28 28 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΠΟΥΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 08 175784 *

29 29 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΝΑΚΟ ΡΕΑ 05 161441 * *

30 30 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΝΤΑΓΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 03 152982 * *

31 31 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΑΛΗΚΑΡΑ ΑΛΙΚΗ 08 171776 *

32 32 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΒΑΙΑ 06 166756 * *

33 33 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΑΠΑΘΩΜΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 08 182807 *

34 34 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΛΥΔΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 05 164648 * *

35 35 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΣΔΟΥΚΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 08 171055 *

36 36 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΕΥΔΟΚΙΑ 12 189907 * *

37 37 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 08 184470 *

38 38 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΣΚΑΜΝΑΚΗ ΟΛΓΑ 05 167131 * *

39 39 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΣΠΥΡΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 08 179733 *

40 40 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 10 195282 * *

41 41 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΖΟΥΜΑΚΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑ 02 153657 *

42 42 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΟΚΑ ΗΛΙΑΝΑ 08 180870 *

43 43 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΚΑΝΕΛΛΑ 11 186906 *

44 44 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΣΙΛΙΓΚΑΡΩΦ ΣΟΦΙΑ 10 190801 * *

45 45 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΣΙΩΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 11 189506 * *

46 1 ΑΝΟΓ ΑΝΑΝΙΕΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΤΑΜΑΡΑ 04 182272 * *

47 2 ΑΝΟΓ ΑΠΟΣΤΟΛΑΤΟΥ ΑΝΝΑ 07 175883 *

48 3 ΑΝΟΓ ΓΙΑΛΕΛΗ ΑΛΙΝΑ 11 195537 * *
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49 4 ΑΝΟΓ ΓΚΑΝΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 08 171405 *

50 5 ΑΝΟΓ ΕΛ ΜΠΑΦ ΒΑΙΑ ΜΟΙΡΑ 07 163957 *

51 6 ΑΝΟΓ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 09 195546 * * * *

52 7 ΑΝΟΓ ΘΥΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΒΗΘΛΕΕΜ 02 147715 *

53 8 ΑΝΟΓ ΚΑΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 06 163406 * *

54 9 ΑΝΟΓ ΚΑΝΤΑΡΤΖΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 03 162781 * *

55 10 ΑΝΟΓ ΚΑΡΑΜΙΧΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 13 192426 * *

56 11 ΑΝΟΓ ΚΑΣΑΡΤΖΙΑΝ ΑΝΝΑ 06 171095 * *

57 12 ΑΝΟΓ ΚΟΝΤΟΥ ΑΡΓΥΡΙΝΑ 08 171728 *

58 13 ΑΝΟΓ ΛΙΟΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝΝΑ 06 176446 * *

59 14 ΑΝΟΓ ΜΕΡΖΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 08 171487 *

60 15 ΑΝΟΓ ΜΥΓΙΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 09 195384 * * * *

61 16 ΑΝΟΓ ΜΥΛΩΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 06 176441 * *

62 17 ΑΝΟΓ ΝΤΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 05 159662 * *

63 18 ΑΝΟΓ ΠΑΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 08 182834 *

64 19 ΑΝΟΓ ΠΑΛΗΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 08 176445 *

65 20 ΑΝΟΓ ΠΑΠΠΑ ΑΓΑΘΗ 11 192427 *

66 21 ΑΝΟΓ ΠΡΟΓΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 08 175815 *

67 22 ΑΝΟΓ ΡΕΦΕΝΕ ΠΑΥΛΙΝΑ 05 160457 * *

68 23 ΑΝΟΓ ΣΑΚΕΛΛΗ ΔΑΝΑΗ 02 153835 *

69 24 ΑΝΟΓ ΣΑΚΕΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 06 162112 * *

70 25 ΑΝΟΓ ΣΟΥΛΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 10 188597 * *

71 26 ΑΝΟΓ ΣΤΥΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΜΑΡΙΑ 06 171097 * *

72 27 ΑΝΟΓ ΧΑΒΡΟΥΖΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΖΩΗ 07 175887 *

73 28 ΑΝΟΓ ΧΟΝΔΡΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 05 171729 * *

74 1 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 06 167948 * *

75 2 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 05 159660 *

76 3 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 09 176802 *

77 4 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΒΟΛΟΝΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 10 191286 *

78 5 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΕΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 12 192422 *

79 6 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΟΥΡΕΝΤΖΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 07 168295 * *

80 7 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΜΑΓΕΙΡΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 08 181734 *

81 8 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 07 175882 * *

82 9 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 12 186125 *

83 10 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΛΕΝΗ 04 176951 * *

84 11 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΠΑΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 06 175885 * *

85 12 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΣΒΟΛΙΜΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 08 181033 *

86 13 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΣΒΟΛΙΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 08 180790 *

87 14 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΣΙΩΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΗΝΑ 06 163388 * *

88 15 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΣΥΚΑ ΔΑΦΝΗ 08 177685 *

89 16 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΤΟΣΟΥΝΟΓΛΟΥ-ΚΟΥΙΡΟΥΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 07 181032 * *

90 17 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΤΣΕΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 06 168002 * *

91 18 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 08 172966 *

92 1 ΓΝΟΑ ΒΑΤΙΚΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΚΛΕΙΩ 10 190126 *

93 2 ΓΝΟΑ ΓΑΛΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 05 167979 * *

94 3 ΓΝΟΑ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 10 194982 * * *

95 4 ΓΝΟΑ ΚΟΝΤΟΜΟΥΣ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΜΑΡΙΑ 12 194986 * *

96 5 ΓΝΟΑ ΚΟΥΠΑΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 07 172985 * *

97 6 ΓΝΟΑ ΛΑΟΥΤΑΡΗ ΕΡΜΙΟΝΗ 12 190120 * *
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98 7 ΓΝΟΑ ΛΙΜΑΝΗ ΒΕΝΕΤΙΑ 06 171313 * *

99 8 ΓΝΟΑ ΛΙΜΑΝΗ ΕΥΚΛΕΙΑ 06 171314 * *

100 9 ΓΝΟΑ ΜΑΝΑΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 13 190121 * *

101 10 ΓΝΟΑ ΜΑΝΟΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 10 190125 * * *

102 11 ΓΝΟΑ ΜΑΡΓΕΤΗ ΕΛΕΝΗ 13 194989 * *

103 12 ΓΝΟΑ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 06 166828 * *

104 13 ΓΝΟΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΥΘΥΜΙΑ 10 194980 * * *

105 14 ΓΝΟΑ ΠΑΠΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ 09 190124 *

106 15 ΓΝΟΑ ΠΑΤΑΚΑ ΓΡΗΓΟΡΙΑ 06 163736 * *

107 16 ΓΝΟΑ ΠΕΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΕΛΑ 08 185254 *

108 17 ΓΝΟΑ ΦΕΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 11 188525 *

109 1 ΕΥ ΖΗΝ ΑΓΓΕΛΗ ΜΕΛΙΝΑ 11 189580 *

110 2 ΕΥ ΖΗΝ ΑΔΑΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 01 153032 *

111 3 ΕΥ ΖΗΝ ΒΟΥΡΓΕΝΤΗ ΣΕΛΕΥΚΗ 10 194710 * *

112 4 ΕΥ ΖΗΝ ΒΥΤΙΝΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ 09 191111 *

113 5 ΕΥ ΖΗΝ ΓΑΛΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 08 171727 *

114 6 ΕΥ ΖΗΝ ΓΚΑΒΕΡΑ ΜΑΡΙΑ 01 154385 *

115 7 ΕΥ ΖΗΝ ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 08 171488 * *

116 8 ΕΥ ΖΗΝ ΚΑΡΑΚΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΝΝΑ 11 192331 * *

117 9 ΕΥ ΖΗΝ ΚΑΡΑΣ ΝΕΦΕΛΗ 08 189987 *

118 10 ΕΥ ΖΗΝ ΚΟΥΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 08 175235 *

119 11 ΕΥ ΖΗΝ ΚΥΠΡΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 09 193932 * *

120 12 ΕΥ ΖΗΝ ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 08 172942 *

121 13 ΕΥ ΖΗΝ ΛΑΜΠΡΙΝΕΑ ΕΛΕΝΗ 10 186416 *

122 14 ΕΥ ΖΗΝ ΜΟΥΡΑΤΑΙ ΜΑΡΙΛΙΖ 09 192418 *

123 15 ΕΥ ΖΗΝ ΜΠΑΛΑ ΣΟΦΙΑ 12 193923 * *

124 16 ΕΥ ΖΗΝ ΜΠΑΛΑ ΧΑΡΙΣ 12 193922 * *

125 17 ΕΥ ΖΗΝ ΜΠΑΜΠΟΥ ΗΛΙΑ 09 193925 *

126 18 ΕΥ ΖΗΝ ΜΠΕΡΕΔΗΜΑ ΕΛΕΝΗ 12 189576 * *

127 19 ΕΥ ΖΗΝ ΝΤΡΕΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 09 190788 *

128 20 ΕΥ ΖΗΝ ΞΥΛΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 03 154528 *

129 21 ΕΥ ΖΗΝ ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 11 189578 *

130 22 ΕΥ ΖΗΝ ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΥ ΕΛΛΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ 06 161995 *

131 23 ΕΥ ΖΗΝ ΣΟΥΡΣΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ 12 189583 *

132 24 ΕΥ ΖΗΝ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΟΚΑΣΤΗ ΦΙΛΑΡΕΤΗ 13 193919 * *

133 25 ΕΥ ΖΗΝ ΤΖΟΥΦΙ ΕΛΙΝΑ 07 176609 *

134 26 ΕΥ ΖΗΝ ΦΩΣΚΟΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 11 193927 *

135 27 ΕΥ ΖΗΝ ΧΑΛΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 12 189577 * *

136 28 ΕΥ ΖΗΝ ΧΑΤΖΗΣΠΥΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 12 190852 * *

137 1 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΑΓΓΕΛΑΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 10 195364 * * *

138 2 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ 12 195504 * * *

139 3 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΑΝΔΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 08 194683 *

140 4 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΓΑΒΡΗΛΟΥ ΑΔΡΙΑΝΑ 08 181037 *

141 5 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΓΑΛΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 12 194846 * * *

142 6 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΓΚΑΤΖΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 10 195358 * * *

143 7 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 05 162086 *

144 8 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΚΑΡΟΥΤΖΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 06 175653 *

145 9 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΚΑΤΣΑΦΑΡΟΥ  ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ 09 195533 * * * *

146 10 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΚΑΤΣΟΥΡΗ ΜΕΛΙΤΙΝΗ ΣΟΦΙΑ 08 175651 *
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147 11 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 07 193046 *

148 12 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΚΟΝΔΥΛΗ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ 11 194684 * *

149 13 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΚΟΥΣΤΕΝΗ ΕΛΕΝΗ 05 162085 *

150 14 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΜΑΛΕΒΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 05 171435 *

151 15 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ  ΑΝΝΑ - ΜΑΡΙΑ 08 195499 *

152 16 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΡΟΔΙΤΗ ΜΑΡΙΑ - ΑΝΝΑ 09 195530 * * * *

153 17 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΣΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 04 158304 *

154 18 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΤΖΑΔΗΜΑ ΑΥΓΗ - ΧΡΥΣΟΥΛΑ 09 195498 * * * *

155 19 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΤΟΜΠΡΑ ΑΛΚΗΣΤΙΣ 09 195501 * * * *

156 20 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΤΟΜΠΡΑ ΔΑΝΑΗ - ΞΕΝΗ 13 195502 * *

157 21 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΦΛΙΝΟΥ ΖΩΗ 04 158301 *

158 1 ΚΟΗ ΚΑΒΒΑΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 01 141530 *

159 1 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΒΕΛΗ ΟΛΓΑ ΜΑΡΙΑ 07 175855 * *

160 2 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΒΕΝΙΕΡΗ ΜΥΡΤΩ ΕΛΕΝΗ 06 163756 * *

161 3 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΓΕΩΡΓΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 06 180887 *

162 4 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΚΑΚΑΡΑΠΗ ΜΑΡΙΑ 06 170689 * *

163 5 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΛΕΙΒΑΔΑΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 07 175731 * *

164 6 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΛΕΙΒΑΔΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 02 175730 *

165 7 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΜΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 06 177853 * *

166 8 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΜΗΡΤΣΕΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 06 170713 * *

167 9 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 06 175886 * *

168 10 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΠΑΡΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 07 171392 * *

169 11 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΣΟΥΜΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΛΕΝΗ 06 170698 * *

170 1 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΓΕΡΑΜΟΥΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΩΡΟΘΕΑ 08 179811 *

171 2 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 10 190678 *

172 3 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΓΙΟΜΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ 09 188478 *

173 4 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 08 188480 *

174 5 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΚΑΙΑΦΑ ΜΥΡΤΩ 08 182885 *

175 6 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΚΑΠΡΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 10 191004 * *

176 7 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 13 195545 *

177 8 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΗΛΙΑΝΑ 09 188568 *

178 9 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 10 190503 *

179 10 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΚΟΚΚΟΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 10 191420 *

180 11 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 12 191608 * *

181 12 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 08 180327 *

182 13 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΝΑΣΤΟΥ ΛΥΔΙΑ 11 191419 *

183 14 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 08 188567 *

184 15 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 09 190504 * *

185 16 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΣΑΚΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 06 191547 *

186 17 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΣΑΚΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΝΕΤΑ 09 191546 *

187 18 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ 13 195544 *

188 19 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΤΣΕΓΓΕΝΕ ΜΑΡΙΝΑ 10 195543 *

189 1 ΝΗΡΧΑΛ ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΖΩΗ 11 190348 *

190 2 ΝΗΡΧΑΛ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 08 180915 *

191 3 ΝΗΡΧΑΛ ΓΑΡΓΕΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 08 175718 * *

192 4 ΝΗΡΧΑΛ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 08 186000 *

193 5 ΝΗΡΧΑΛ ΓΚΟΛΕΜΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 07 193197 *

194 6 ΝΗΡΧΑΛ ΓΚΟΛΕΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 12 194744 * * *

195 7 ΝΗΡΧΑΛ ΔΑΝΗΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 13 194628 * * *
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196 8 ΝΗΡΧΑΛ ΖΟΥΜΠΟΥ ΣΟΦΙΑ 12 195468 * *

197 9 ΝΗΡΧΑΛ ΘΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 08 172663 * *

198 10 ΝΗΡΧΑΛ ΚΑΝΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ ΑΚΡΙΒΗ 12 192425 * *

199 11 ΝΗΡΧΑΛ ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΙΣΜΗΝΗ ΜΑΡΙΑ 09 169207 *

200 12 ΝΗΡΧΑΛ ΚΑΡΑΒΙΤΗ ΞΕΝΗ 09 191201 *

201 13 ΝΗΡΧΑΛ ΚΑΣΒΙΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 11 190154 * *

202 14 ΝΗΡΧΑΛ ΚΑΣΒΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 06 169048 *

203 15 ΝΗΡΧΑΛ ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 12 189797 * *

204 16 ΝΗΡΧΑΛ ΚΡΕΣΠΗ ΛΗΔΑ 08 171774 * *

205 17 ΝΗΡΧΑΛ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 07 167407 *

206 18 ΝΗΡΧΑΛ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 12 190745 * * * *

207 19 ΝΗΡΧΑΛ ΛΙΟΔΗΜΟΥ ΗΛΙΑ 12 194626 * * *

208 20 ΝΗΡΧΑΛ ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΘΑ 09 194567 * * * *

209 21 ΝΗΡΧΑΛ ΜΕΙΝΤΑΝΗ ΑΡΙΑΝΑ 13 193559 * * * *

210 22 ΝΗΡΧΑΛ ΜΙΚΕ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 07 175822 *

211 23 ΝΗΡΧΑΛ ΜΙΚΕ ΜΑΡΙΝΑ 07 175823 *

212 24 ΝΗΡΧΑΛ ΜΙΧΑΛΑΚΑΚΟΥ ΚΟΝΔΥΛΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 10 195524 * *

213 25 ΝΗΡΧΑΛ ΜΟΥΖΑΚΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 13 195299 * *

214 26 ΝΗΡΧΑΛ ΜΟΥΧΤΟΥΡΗ ΑΙΜΙΛΙΑ 08 180923 * *

215 27 ΝΗΡΧΑΛ ΠΑΛΑΜΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 12 195300 * * *

216 28 ΝΗΡΧΑΛ ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 10 195467 * * *

217 29 ΝΗΡΧΑΛ ΠΕΝΤΖΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 07 166536 *

218 30 ΝΗΡΧΑΛ ΠΟΥΜΠΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 10 191202 *

219 31 ΝΗΡΧΑΛ ΠΟΥΜΠΟΥΡΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 09 191203 *

220 32 ΝΗΡΧΑΛ ΡΗΓΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 07 166593 *

221 33 ΝΗΡΧΑΛ ΡΙΖΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 10 191200 *

222 34 ΝΗΡΧΑΛ ΣΑΡΡΗ ΕΛΕΝΗ 11 185177 *

223 35 ΝΗΡΧΑΛ ΣΑΡΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 11 185178 *

224 36 ΝΗΡΧΑΛ ΣΕΡΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 09 191248 *

225 37 ΝΗΡΧΑΛ ΣΥΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 11 191204 *

226 38 ΝΗΡΧΑΛ ΣΩΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 12 190905 * *

227 39 ΝΗΡΧΑΛ ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 13 194318 * * *

228 40 ΝΗΡΧΑΛ ΦΡΑΓΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 13 194743 * *

229 41 ΝΗΡΧΑΛ ΧΑΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΡΟΖΑ 08 171101 *

230 42 ΝΗΡΧΑΛ ΧΡΥΣΟΥ ΛΥΔΙΑ 08 171692 * *

231 1 ΝΟΒΑ ΔΟΔΟΝΤΖΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 02 161351 *

232 1 ΝΟΒΟΥΛ ALKOC AYSE 10 195435 * *

233 2 ΝΟΒΟΥΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΕΡΙΚΑ 07 172988 * *

234 3 ΝΟΒΟΥΛ ΑΝΑΝΙΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 11 195016 * *

235 4 ΝΟΒΟΥΛ ΓΕΡΑΚΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΟΝΗ 09 175167 *

236 5 ΝΟΒΟΥΛ ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ 09 176853 *

237 6 ΝΟΒΟΥΛ ΓΙΑΝΝΑΤΣΟΥΛΙΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΜΑΡΙΑ 09 186818 *

238 7 ΝΟΒΟΥΛ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 08 171213 * *

239 8 ΝΟΒΟΥΛ ΓΡΑΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 07 167426 * *

240 9 ΝΟΒΟΥΛ ΓΡΑΟΥ ΜΑΡΙΑ 04 159316 * *

241 10 ΝΟΒΟΥΛ ΔΑΜΙΓΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 08 175234 * *

242 11 ΝΟΒΟΥΛ ΔΗΜΑΚΟΥ ΘΑΛΕΙΑ 08 172118 * *

243 12 ΝΟΒΟΥΛ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ 11 194309 * *

244 13 ΝΟΒΟΥΛ ΕΛΜΙΣΙΑΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 12 190432 * *
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245 14 ΝΟΒΟΥΛ ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΑΝΑΗ 05 159423 * *

246 15 ΝΟΒΟΥΛ ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ-ΛΥΔΙΑ 06 163409 * *

247 16 ΝΟΒΟΥΛ ΕΥΣΤΡΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΛΗ 11 194312 * *

248 17 ΝΟΒΟΥΛ ΖΑΡΤΑΛΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 11 187478 *

249 18 ΝΟΒΟΥΛ ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΛΟΥΚΙΑ 08 176307 * *

250 19 ΝΟΒΟΥΛ ΗΛΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 06 164103 * *

251 20 ΝΟΒΟΥΛ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΕΛΕΝΗ 12 189590 *

252 21 ΝΟΒΟΥΛ ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΛΚΥΟΝΗ 09 176850 *

253 22 ΝΟΒΟΥΛ ΚΑΝΤΕΜΝΙΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 12 193453 *

254 23 ΝΟΒΟΥΛ ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 07 171232 *

255 24 ΝΟΒΟΥΛ ΚΑΡΝΑΒΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 11 195017 * *

256 25 ΝΟΒΟΥΛ ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΔΑΝΙΗΛΙΣ 10 195302 * *

257 26 ΝΟΒΟΥΛ ΚΟΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 10 194764 * *

258 27 ΝΟΒΟΥΛ ΚΟΥΤΣΟΜΠΙΝΑ ΗΛΕΚΤΡΑ 12 195018 * *

259 28 ΝΟΒΟΥΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 08 174909 * *

260 29 ΝΟΒΟΥΛ ΛΑΓΟΥ ΗΛΙΑ 07 167517 * *

261 30 ΝΟΒΟΥΛ ΛΑΓΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 04 155524 * *

262 31 ΝΟΒΟΥΛ ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 07 166934 * *

263 32 ΝΟΒΟΥΛ ΜΑΝΤΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 13 193850 * *

264 33 ΝΟΒΟΥΛ ΜΑΡΑΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 12 193233 * *

265 34 ΝΟΒΟΥΛ ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 11 188550 *

266 35 ΝΟΒΟΥΛ ΜΕΛΛΟΥ ΞΑΝΘΗ 01 142512 *

267 36 ΝΟΒΟΥΛ ΜΠΑΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 11 192829 *

268 37 ΝΟΒΟΥΛ ΜΠΕΘΑΝΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 12 192417 *

269 38 ΝΟΒΟΥΛ ΜΠΟΥΤΣΙΚΑΡΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 06 162307 * *

270 39 ΝΟΒΟΥΛ ΝΤΟΚΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ 07 167518 * *

271 40 ΝΟΒΟΥΛ ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 08 184410 * *

272 41 ΝΟΒΟΥΛ ΠΟΛΥΡΙΑΛΑ ΙΡΙΣ ΜΑΡΙΑ 12 195015 *

273 42 ΝΟΒΟΥΛ ΣΕΛΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 01 144856 *

274 43 ΝΟΒΟΥΛ ΣΚΟΥΡΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 10 190370 *

275 44 ΝΟΒΟΥΛ ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 08 176442 * *

276 45 ΝΟΒΟΥΛ ΤΑΜΠΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 13 193853 * *

277 46 ΝΟΒΟΥΛ ΤΖΑΜΠΑΖΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 03 147511 * *

278 47 ΝΟΒΟΥΛ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 04 159317 * *

279 48 ΝΟΒΟΥΛ ΦΑΝΑΡΙΩΤΟΓΛΟΥ ΑΓΑΠΗ 11 186413 *

280 49 ΝΟΒΟΥΛ ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΜΙΧΑΕΛΑ 08 186441 * *

281 50 ΝΟΒΟΥΛ ΧΡΥΣΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 08 182856 * *

282 1 ΠΑΝΣΕΡ ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΘΩΜΑΙΣ 03 152989 *

283 1 Σ.Κ.ΡΟΗ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΣΕΜΗ 13 194129 * *

284 2 Σ.Κ.ΡΟΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ  ΛΥΔΙΑ 03 182325 * *

285 3 Σ.Κ.ΡΟΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 06 180866 * *

286 4 Σ.Κ.ΡΟΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 10 184641 *

287 5 Σ.Κ.ΡΟΗ ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 11 190346 *

288 6 Σ.Κ.ΡΟΗ ΒΡΟΥΤΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 09 188591 * *

289 7 Σ.Κ.ΡΟΗ ΓΙΑΚΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 05 161283 * *

290 8 Σ.Κ.ΡΟΗ ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ 08 175666 * *

291 9 Σ.Κ.ΡΟΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 11 190521 * *

292 10 Σ.Κ.ΡΟΗ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΦΙΛΑΡΕΤΗ 13 194124 * *

293 11 Σ.Κ.ΡΟΗ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΡΓΥΡΗ 08 180691 * *
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ (ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ) ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

1-7 ΑΣΤΕΡΙ ΑΘΗΝΑ

ΓΛΥΦΑΔΑ, 24-25 ΙΟΥΛΙΟΥ 2021

ΔΙΟΡΘΩΜΕΝΟ 23/7/2021

No No ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ YB ΜΗΤΡΩΟ 1o 2o 3o 4o 5o 6o 7o

294 12 Σ.Κ.ΡΟΗ ΖΑΡΑΚΟΒΙΤΗ ΙΖΑΜΠΕΛ 06 167063 * *

295 13 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΑΜΠΕΡΗ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ 07 176834 * *

296 14 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΡΜΙΟΝΗ 13 194131 * *

297 15 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΛΥΔΙΑ 13 194128 * *

298 16 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΑΤΣΩΝΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 13 195213 * *

299 17 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΙΜΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 12 190350 * *

300 18 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΟΛΙΑΤΣΑ ΜΕΛΙΝΑ ΕΛΕΝΗ 12 194125 * *

301 19 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΟΝΔΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 09 194133 * * * *

302 20 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 11 195105 * *

303 21 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΑΕΛΙΑ 13 194134 * *

304 22 Σ.Κ.ΡΟΗ ΛΕΜΠΕΣΗ ΚΛΕΙΩ 11 195104 * *

305 23 Σ.Κ.ΡΟΗ ΛΗΜΝΑΙΟΥ ΜΥΡΤΩ 09 190519 *

306 24 Σ.Κ.ΡΟΗ ΜΠΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 12 194704 * *

307 25 Σ.Κ.ΡΟΗ ΜΠΙΡΜΠΙΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 10 194123 * * * *

308 26 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 06 171456 * *

309 27 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 04 168582 * *

310 28 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 11 191228 *

311 29 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 05 163429 * *

312 30 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΑΠΑΜΑΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ - ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 05 167413 * *

313 31 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΡΕΝΤΖΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 04 159344 * *

314 32 Σ.Κ.ΡΟΗ ΡΑΚΟΒΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΟΖΑΡΙΟ 11 194721 * *

315 33 Σ.Κ.ΡΟΗ ΣΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 09 194701 * *

316 34 Σ.Κ.ΡΟΗ ΣΑΡΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 12 190345 * *

317 35 Σ.Κ.ΡΟΗ ΣΑΤΡΑ ΜΑΡΙΑ - ΕΛΕΝΗ 04 171279 * *

318 36 Σ.Κ.ΡΟΗ ΣΤΑΜΠΟΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 11 185442 * * *

319 37 Σ.Κ.ΡΟΗ ΤΕΓΟΥ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 08 171779 * *

320 38 Σ.Κ.ΡΟΗ ΤΖΙΜΑ ΑΝΝΑ 08 190014 * *

321 39 Σ.Κ.ΡΟΗ ΤΟΠΟΥΖΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 10 183794 *

322 40 Σ.Κ.ΡΟΗ ΤΟΡΝΑΡΗ ΛΥΔΙΑ 08 171754 * *

323 41 Σ.Κ.ΡΟΗ ΤΣΑΙΝΗ ΑΝΝΑ 13 194126 * *

324 42 Σ.Κ.ΡΟΗ ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΤΣΙΓΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 13 194720 * *

325 43 Σ.Κ.ΡΟΗ ΤΣΙΟΥΜΠΡΗ ΑΝΝΑ 07 175530 * *

326 44 Σ.Κ.ΡΟΗ ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΛΙΘΑΡΕΝΙΑ 12 194703 * *

327 45 Σ.Κ.ΡΟΗ ΨΑΛΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 06 170329 * *

328 46 Σ.Κ.ΡΟΗ ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 12 195424 * *

86 91 55 51 69 81 127
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ (ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ) ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

1-7 ΑΣΤΕΡΙ ΑΘΗΝΑ

ΓΛΥΦΑΔΑ, 24-25 ΙΟΥΛΙΟΥ 2021

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

1 ΝΗΡΧΑΛ ΛΙΟΔΗΜΟΥ ΗΛΙΑ 12

2 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ 13

3 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΚΟΝΔΥΛΗ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ 11

4 ΕΥ ΖΗΝ ΦΩΣΚΟΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 11

5 ΝΗΡΧΑΛ ΓΚΟΛΕΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 12

6 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΤΟΜΠΡΑ ΔΑΝΑΗ - ΞΕΝΗ 13

7 ΕΥ ΖΗΝ ΚΑΡΑΚΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΝΝΑ 11

8 Σ.Κ.ΡΟΗ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΣΕΜΗ 13

9 ΝΟΒΟΥΛ ΤΑΜΠΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 13

10 Σ.Κ.ΡΟΗ ΡΑΚΟΒΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΟΖΑΡΙΟ 11

11 ΕΥ ΖΗΝ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΟΚΑΣΤΗ ΦΙΛΑΡΕΤΗ 13

12 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΙΜΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 12

13 ΝΟΒΟΥΛ ΠΟΛΥΡΙΑΛΑ ΙΡΙΣ ΜΑΡΙΑ 12

14 Σ.Κ.ΡΟΗ ΜΠΙΡΜΠΙΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 10

15 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΟΛΙΑΤΣΑ ΜΕΛΙΝΑ ΕΛΕΝΗ 12

16 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΚΑΠΡΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 10

17 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΑΤΣΩΝΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 13

18 ΑΝΟΓ ΚΑΡΑΜΙΧΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 13

19 Σ.Κ.ΡΟΗ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΦΙΛΑΡΕΤΗ 13

20 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΚΑΤΣΑΦΑΡΟΥ  ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ 09

21 ΓΝΟΑ ΚΟΝΤΟΜΟΥΣ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΜΑΡΙΑ 12

22 Σ.Κ.ΡΟΗ ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΛΙΘΑΡΕΝΙΑ 12

23 ΝΟΒΟΥΛ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ 11

24 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΠΕΤΡΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ 09

25 ΓΝΟΑ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 10

26 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΤΟΜΠΡΑ ΑΛΚΗΣΤΙΣ 09

27 ΝΟΒΟΥΛ ΜΑΝΤΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 13

28 ΝΗΡΧΑΛ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 12

29 Σ.Κ.ΡΟΗ ΛΕΜΠΕΣΗ ΚΛΕΙΩ 11

30 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΤΣΕΓΓΕΝΕ ΜΑΡΙΝΑ 10

31 ΕΥ ΖΗΝ ΚΥΠΡΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 09

32 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΑΓΓΕΛΑΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 10

33 ΝΟΒΟΥΛ ΜΑΡΑΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 12

34 ΝΟΒΟΥΛ ΕΛΜΙΣΙΑΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 12

35 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΒΛΑΧΟΥ ΒΙΛΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 13

36 ΕΥ ΖΗΝ ΜΠΑΛΑ ΣΟΦΙΑ 12

37 ΓΝΟΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΥΘΥΜΙΑ 10

38 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΓΚΑΤΖΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 10

39 ΝΗΡΧΑΛ ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΘΑ 09

40 ΝΗΡΧΑΛ ΜΟΥΖΑΚΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 13

41 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 10

42 ΝΟΒΟΥΛ ΚΑΝΤΕΜΝΙΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 12

43 ΕΥ ΖΗΝ ΜΠΑΛΑ ΧΑΡΙΣ 12

44 ΝΟΒΟΥΛ ΚΟΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 10

45 ΝΗΡΧΑΛ ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 13

46 Σ.Κ.ΡΟΗ ΤΣΑΙΝΗ ΑΝΝΑ 13

47 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΛΥΔΙΑ 13

48 ΑΝΟΓ ΜΥΓΙΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 09

49 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 12

50 ΝΗΡΧΑΛ ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 10

51 ΝΗΡΧΑΛ ΜΙΧΑΛΑΚΑΚΟΥ ΚΟΝΔΥΛΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 10

52 ΝΟΒΟΥΛ ΑΝΑΝΙΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 11

53 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΓΑΛΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 12

54 ΕΥ ΖΗΝ ΜΠΑΜΠΟΥ ΗΛΙΑ 09

55 ΓΝΟΑ ΜΑΝΟΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 10

56 ΝΗΡΧΑΛ ΜΕΙΝΤΑΝΗ ΑΡΙΑΝΑ 13

57 ΕΥ ΖΗΝ ΜΠΕΡΕΔΗΜΑ ΕΛΕΝΗ 12

58 ΝΟΒΟΥΛ ΕΥΣΤΡΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΛΗ 11

59 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΡΟΔΙΤΗ ΜΑΡΙΑ - ΑΝΝΑ 09

60 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 13

61 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΟΝΔΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 09

62 Σ.Κ.ΡΟΗ ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΤΣΙΓΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 13

63 ΓΝΟΑ ΜΑΡΓΕΤΗ ΕΛΕΝΗ 13

64 Σ.Κ.ΡΟΗ ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 12

65 ΝΟΒΟΥΛ ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΔΑΝΙΗΛΙΣ 10

66 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΤΖΑΔΗΜΑ ΑΥΓΗ - ΧΡΥΣΟΥΛΑ 09

67 ΝΗΡΧΑΛ ΦΡΑΓΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 13

68 ΓΝΟΑ ΜΑΝΑΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 13

69 Σ.Κ.ΡΟΗ ΜΠΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 12

70 ΝΗΡΧΑΛ ΠΑΛΑΜΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 12

71 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 11

72 ΝΗΡΧΑΛ ΔΑΝΗΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 13

73 Σ.Κ.ΡΟΗ ΣΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 09

74 ΝΟΒΟΥΛ ΚΟΥΤΣΟΜΠΙΝΑ ΗΛΕΚΤΡΑ 12

75 ΝΟΒΟΥΛ ΚΑΡΝΑΒΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 11

76 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ 12

77 ΝΗΡΧΑΛ ΖΟΥΜΠΟΥ ΣΟΦΙΑ 12

78 ΕΥ ΖΗΝ ΧΑΛΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 12

79 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΡΜΙΟΝΗ 13

80 ΕΥ ΖΗΝ ΒΟΥΡΓΕΝΤΗ ΣΕΛΕΥΚΗ 10

81 ΝΟΒΟΥΛ ΜΠΑΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 11

82 ΕΥ ΖΗΝ ΧΑΤΖΗΣΠΥΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 12

83 ΝΟΒΟΥΛ ALKOC AYSE 10

84 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΑΕΛΙΑ 13

85 ΑΝΟΓ ΓΙΑΛΕΛΗ ΑΛΙΝΑ 11

86 ΑΝΟΓ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 09

ΑΣΤΕΡΙ 1

ΣΕΙΡΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ

25 ΙΟΥΛΙΟΣ 2021 - 09:30
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ (ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ) ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

1-7 ΑΣΤΕΡΙ ΑΘΗΝΑ

ΓΛΥΦΑΔΑ, 24-25 ΙΟΥΛΙΟΥ 2021

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

1 ΝΟΒΟΥΛ ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΔΑΝΙΗΛΙΣ 10

2 ΕΥ ΖΗΝ ΑΓΓΕΛΗ ΜΕΛΙΝΑ 11

3 ΕΥ ΖΗΝ ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 11

4 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΟΝΔΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 09

5 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΚΟΝΔΥΛΗ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ 11

6 ΝΟΒΟΥΛ ALKOC AYSE 10

7 ΕΥ ΖΗΝ ΚΑΡΑΚΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΝΝΑ 11

8 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ 12

9 ΝΗΡΧΑΛ ΔΑΝΗΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 13

10 ΓΝΟΑ ΛΑΟΥΤΑΡΗ ΕΡΜΙΟΝΗ 12

11 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 10

12 Σ.Κ.ΡΟΗ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΣΕΜΗ 13

13 ΝΗΡΧΑΛ ΦΡΑΓΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 13

14 ΝΟΒΟΥΛ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ 11

15 ΝΟΒΟΥΛ ΕΛΜΙΣΙΑΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 12

16 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΓΑΛΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 12

17 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΚΟΚΚΟΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 10

18 ΝΟΒΟΥΛ ΚΟΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 10

19 ΝΗΡΧΑΛ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 12

20 Σ.Κ.ΡΟΗ ΤΣΑΙΝΗ ΑΝΝΑ 13

21 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΟΛΙΑΤΣΑ ΜΕΛΙΝΑ ΕΛΕΝΗ 12

22 ΕΥ ΖΗΝ ΣΟΥΡΣΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ 12

23 Σ.Κ.ΡΟΗ ΜΠΙΡΜΠΙΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 10

24 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΡΟΔΙΤΗ ΜΑΡΙΑ - ΑΝΝΑ 09

25 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΤΖΑΔΗΜΑ ΑΥΓΗ - ΧΡΥΣΟΥΛΑ 09

26 ΝΟΒΟΥΛ ΜΑΡΑΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 12

27 ΕΥ ΖΗΝ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΟΚΑΣΤΗ ΦΙΛΑΡΕΤΗ 13

28 ΝΟΒΟΥΛ ΜΠΕΘΑΝΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 12

29 ΝΗΡΧΑΛ ΖΟΥΜΠΟΥ ΣΟΦΙΑ 12

30 ΑΝΟΓ ΜΥΓΙΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 09

31 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΛΥΔΙΑ 13

32 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΚΑΤΣΑΦΑΡΟΥ  ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ 09

33 Σ.Κ.ΡΟΗ ΣΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 09

34 ΝΗΡΧΑΛ ΛΙΟΔΗΜΟΥ ΗΛΙΑ 12

35 ΝΟΒΟΥΛ ΚΑΡΝΑΒΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 11

36 ΝΗΡΧΑΛ ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 10

37 ΑΝΟΓ ΠΑΠΠΑ ΑΓΑΘΗ 11

38 ΓΝΟΑ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 10

39 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΙΜΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 12

40 Σ.Κ.ΡΟΗ ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 12

41 ΕΥ ΖΗΝ ΧΑΛΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 12

42 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΒΛΑΧΟΥ ΒΙΛΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 13

43 Σ.Κ.ΡΟΗ ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 11

44 Σ.Κ.ΡΟΗ ΣΑΡΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 12

45 Σ.Κ.ΡΟΗ ΛΕΜΠΕΣΗ ΚΛΕΙΩ 11

46 ΝΗΡΧΑΛ ΓΚΟΛΕΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 12

47 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΑΤΣΩΝΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 13

48 ΓΝΟΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΥΘΥΜΙΑ 10

49 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΡΜΙΟΝΗ 13

50 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΓΚΑΤΖΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 10

51 ΝΗΡΧΑΛ ΜΟΥΖΑΚΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 13

52 ΝΟΒΟΥΛ ΜΑΝΤΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 13

53 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 11

54 ΕΥ ΖΗΝ ΧΑΤΖΗΣΠΥΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 12

55 ΕΥ ΖΗΝ ΒΟΥΡΓΕΝΤΗ ΣΕΛΕΥΚΗ 10

56 ΝΗΡΧΑΛ ΜΕΙΝΤΑΝΗ ΑΡΙΑΝΑ 13

57 ΝΗΡΧΑΛ ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΘΑ 09

58 Σ.Κ.ΡΟΗ ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΛΙΘΑΡΕΝΙΑ 12

59 ΓΝΟΑ ΜΑΡΓΕΤΗ ΕΛΕΝΗ 13

60 ΝΟΒΟΥΛ ΤΑΜΠΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 13

61 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΝΝΑ 12

62 ΕΥ ΖΗΝ ΜΠΑΛΑ ΧΑΡΙΣ 12

63 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΤΟΜΠΡΑ ΔΑΝΑΗ - ΞΕΝΗ 13

64 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΑΕΛΙΑ 13

65 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΚΑΠΡΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 10

66 Σ.Κ.ΡΟΗ ΜΠΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 12

67 ΑΝΟΓ ΚΑΡΑΜΙΧΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 13

68 ΝΗΡΧΑΛ ΜΙΧΑΛΑΚΑΚΟΥ ΚΟΝΔΥΛΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 10

69 Σ.Κ.ΡΟΗ ΣΤΑΜΠΟΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 11

70 ΕΥ ΖΗΝ ΚΥΠΡΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 09

71 ΝΟΒΟΥΛ ΚΟΥΤΣΟΜΠΙΝΑ ΗΛΕΚΤΡΑ 12

72 ΝΟΒΟΥΛ ΕΥΣΤΡΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΛΗ 11

73 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΑΓΓΕΛΑΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 10

74 ΓΝΟΑ ΜΑΝΟΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 10

75 ΝΗΡΧΑΛ ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 13

76 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 12

77 Σ.Κ.ΡΟΗ ΡΑΚΟΒΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΟΖΑΡΙΟ 11

78 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΤΟΜΠΡΑ ΑΛΚΗΣΤΙΣ 09

79 ΓΝΟΑ ΜΑΝΑΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 13

80 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 09

81 ΓΝΟΑ ΚΟΝΤΟΜΟΥΣ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΜΑΡΙΑ 12

82 Σ.Κ.ΡΟΗ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΦΙΛΑΡΕΤΗ 13

83 ΕΥ ΖΗΝ ΜΠΕΡΕΔΗΜΑ ΕΛΕΝΗ 12

84 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΠΕΤΡΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ 09

85 ΕΥ ΖΗΝ ΜΠΑΛΑ ΣΟΦΙΑ 12

86 Σ.Κ.ΡΟΗ ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΤΣΙΓΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 13

87 ΝΗΡΧΑΛ ΠΑΛΑΜΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 12

88 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΝΑΣΤΟΥ ΛΥΔΙΑ 11

89 ΝΟΒΟΥΛ ΑΝΑΝΙΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 11

90 ΑΝΟΓ ΓΙΑΛΕΛΗ ΑΛΙΝΑ 11

91 ΑΝΟΓ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 09

ΑΣΤΕΡΙ 2

ΣΕΙΡΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ

25 ΙΟΥΛΙΟΣ 2021 - 11:30
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ (ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ) ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

1-7 ΑΣΤΕΡΙ ΑΘΗΝΑ

ΓΛΥΦΑΔΑ, 24-25 ΙΟΥΛΙΟΥ 2021

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

1 Σ.Κ.ΡΟΗ ΜΠΙΡΜΠΙΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 10

2 ΕΥ ΖΗΝ ΛΑΜΠΡΙΝΕΑ ΕΛΕΝΗ 10

3 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΓΙΟΜΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ 09

4 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 12

5 ΝΗΡΧΑΛ ΠΑΛΑΜΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 12

6 ΝΗΡΧΑΛ ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΖΩΗ 11

7 ΓΝΟΑ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 10

8 ΑΝΟΓ ΜΥΓΙΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 09

9 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΑΛΕΞΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 12

10 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΣΙΩΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 11

11 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 11

12 ΓΝΟΑ ΜΑΝΟΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 10

13 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΩΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 12

14 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΚΑΤΣΑΦΑΡΟΥ  ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ 09

15 ΝΗΡΧΑΛ ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 10

16 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 10

17 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΓΚΑΤΖΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 10

18 ΝΗΡΧΑΛ ΓΚΟΛΕΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 12

19 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΤΟΜΠΡΑ ΑΛΚΗΣΤΙΣ 09

20 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΑΓΓΕΛΑΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 10

21 Σ.Κ.ΡΟΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 11

22 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ 12

23 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΟΝΔΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 09

24 ΝΗΡΧΑΛ ΚΑΝΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ ΑΚΡΙΒΗ 12

25 ΓΝΟΑ ΛΑΟΥΤΑΡΗ ΕΡΜΙΟΝΗ 12

26 ΝΗΡΧΑΛ ΔΑΝΗΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 13

27 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΓΑΛΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 12

28 ΝΗΡΧΑΛ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 12

29 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 10

30 ΝΗΡΧΑΛ ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 13

31 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΣΑΚΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΝΕΤΑ 09

32 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΤΖΑΔΗΜΑ ΑΥΓΗ - ΧΡΥΣΟΥΛΑ 09

33 ΝΗΡΧΑΛ ΚΑΣΒΙΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 11

34 Σ.Κ.ΡΟΗ ΒΡΟΥΤΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 09

35 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΡΟΔΙΤΗ ΜΑΡΙΑ - ΑΝΝΑ 09

36 SCRATCH

37 ΝΗΡΧΑΛ ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΘΑ 09

38 Σ.Κ.ΡΟΗ ΣΤΑΜΠΟΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 11

39 ΝΗΡΧΑΛ ΜΕΙΝΤΑΝΗ ΑΡΙΑΝΑ 13

40 ΝΗΡΧΑΛ ΡΙΖΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 10

41 ΝΗΡΧΑΛ ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 12

42 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΕΥΔΟΚΙΑ 12

43 ΝΗΡΧΑΛ ΣΩΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 12

44 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΒΛΑΧΟΥ ΒΙΛΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 13

45 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 12

46 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 09

47 ΝΗΡΧΑΛ ΛΙΟΔΗΜΟΥ ΗΛΙΑ 12

48 ΑΝΟΓ ΣΟΥΛΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 10

49 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΣΙΛΙΓΚΑΡΩΦ ΣΟΦΙΑ 10

50 Σ.Κ.ΡΟΗ ΣΑΡΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 12

51 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΝΝΑ 12

52 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΠΕΤΡΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ 09

53 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΡΤΕΜΙΣ 10

54 ΓΝΟΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΥΘΥΜΙΑ 10

55 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΚΑΝΕΛΛΑ 11

56 ΑΝΟΓ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 09

ΑΣΤΕΡΙ 3

ΣΕΙΡΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ

25 ΙΟΥΛΙΟΣ 2021 - 13:30
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ (ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ) ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

1-7 ΑΣΤΕΡΙ ΑΘΗΝΑ

ΓΛΥΦΑΔΑ, 24-25 ΙΟΥΛΙΟΥ 2021

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

1 ΝΗΡΧΑΛ ΣΑΡΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 11

2 ΓΝΟΑ ΠΑΠΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ 09

3 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΗΛΙΑΝΑ 09

4 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΤΖΑΔΗΜΑ ΑΥΓΗ - ΧΡΥΣΟΥΛΑ 09

5 ΝΗΡΧΑΛ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 12

6 ΝΗΡΧΑΛ ΚΑΡΑΒΙΤΗ ΞΕΝΗ 09

7 Σ.Κ.ΡΟΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 10

8 ΓΝΟΑ ΒΑΤΙΚΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΚΛΕΙΩ 10

9 ΕΥ ΖΗΝ ΒΥΤΙΝΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ 09

10 ΝΗΡΧΑΛ ΚΑΣΒΙΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 11

11 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΕΥΔΟΚΙΑ 12

12 ΑΝΟΓ ΜΥΓΙΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 09

13 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΤΟΜΠΡΑ ΑΛΚΗΣΤΙΣ 09

14 ΕΥ ΖΗΝ ΜΟΥΡΑΤΑΙ ΜΑΡΙΛΙΖ 09

15 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 12

16 ΝΟΒΟΥΛ ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 11

17 ΝΟΒΟΥΛ ΣΚΟΥΡΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 10

18 ΝΗΡΧΑΛ ΚΑΝΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ ΑΚΡΙΒΗ 12

19 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΠΕΤΡΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ 09

20 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΣΙΛΙΓΚΑΡΩΦ ΣΟΦΙΑ 10

21 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΕΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 12

22 Σ.Κ.ΡΟΗ ΜΠΙΡΜΠΙΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 10

23 ΝΟΒΟΥΛ ΖΑΡΤΑΛΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 11

24 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΚΑΤΣΑΦΑΡΟΥ  ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ 09

25 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΣΙΩΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 11

26 ΝΗΡΧΑΛ ΠΟΥΜΠΟΥΡΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 09

27 ΝΟΒΟΥΛ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΕΛΕΝΗ 12

28 ΕΥ ΖΗΝ ΝΤΡΕΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 09

29 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΡΤΕΜΙΣ 10

30 Σ.Κ.ΡΟΗ ΤΟΠΟΥΖΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 10

31 Σ.Κ.ΡΟΗ ΛΗΜΝΑΙΟΥ ΜΥΡΤΩ 09

32 ΝΗΡΧΑΛ ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 12

33 ΝΟΒΟΥΛ ΦΑΝΑΡΙΩΤΟΓΛΟΥ ΑΓΑΠΗ 11

34 ΝΗΡΧΑΛ ΜΕΙΝΤΑΝΗ ΑΡΙΑΝΑ 13

35 ΑΝΟΓ ΣΟΥΛΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 10

36 Σ.Κ.ΡΟΗ ΒΡΟΥΤΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 09

37 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΒΟΛΟΝΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 10

38 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΟΝΔΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 09

39 ΝΗΡΧΑΛ ΣΕΡΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 09

40 Σ.Κ.ΡΟΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 11

41 ΝΗΡΧΑΛ ΣΥΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 11

42 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΩΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 12

43 ΝΗΡΧΑΛ ΠΟΥΜΠΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 10

44 Σ.Κ.ΡΟΗ ΣΤΑΜΠΟΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 11

45 ΝΗΡΧΑΛ ΣΩΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 12

46 ΝΗΡΧΑΛ ΣΑΡΡΗ ΕΛΕΝΗ 11

47 ΓΝΟΑ ΦΕΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 11

48 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΡΟΔΙΤΗ ΜΑΡΙΑ - ΑΝΝΑ 09

49 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΑΛΕΞΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 12

50 ΝΗΡΧΑΛ ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΘΑ 09

51 ΑΝΟΓ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 09

ΑΣΤΕΡΙ 4

ΣΕΙΡΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ

25 ΙΟΥΛΙΟΣ 2021 - 15:30
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ (ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ) ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

1-7 ΑΣΤΕΡΙ ΑΘΗΝΑ

ΓΛΥΦΑΔΑ, 24-25 ΙΟΥΛΙΟΥ 2021

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

1 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΣΒΟΛΙΜΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 08

2 Σ.Κ.ΡΟΗ ΤΖΙΜΑ ΑΝΝΑ 08

3 ΝΗΡΧΑΛ ΚΡΕΣΠΗ ΛΗΔΑ 08

4 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΑΛΗΚΑΡΑ ΑΛΙΚΗ 08

5 ΝΗΡΧΑΛ ΓΑΡΓΕΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 08

6 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 08

7 ΝΟΒΟΥΛ ΔΑΜΙΓΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 08

8 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΚΑΙΑΦΑ ΜΥΡΤΩ 08

9 ΕΥ ΖΗΝ ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 08

10 ΑΝΟΓ ΚΟΝΤΟΥ ΑΡΓΥΡΙΝΑ 08

11 ΝΗΡΧΑΛ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 08

12 SCRATCH

13 ΝΟΒΟΥΛ ΧΡΥΣΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 08

14 ΝΟΒΟΥΛ ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 08

15 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 08

16 ΝΟΒΟΥΛ ΔΗΜΑΚΟΥ ΘΑΛΕΙΑ 08

17 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΛΥΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 08

18 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΚΑΤΣΟΥΡΗ ΜΕΛΙΤΙΝΗ ΣΟΦΙΑ 08

19 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΣΔΟΥΚΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 08

20 ΑΝΟΓ ΓΚΑΝΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 08

21 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 08

22 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΓΚΡΕΜΙ ΑΓΓΕΛΙΝΑ 08

23 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΑΝΑΚΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 08

24 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΜΑΓΕΙΡΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 08

25 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΣΒΟΛΙΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 08

26 ΑΝΟΓ ΠΑΛΗΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 08

27 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΓΕΩΡΓΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 06

28 ΝΗΡΧΑΛ ΜΟΥΧΤΟΥΡΗ ΑΙΜΙΛΙΑ 08

29 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΓΑΒΡΗΛΟΥ ΑΔΡΙΑΝΑ 08

30 ΑΝΟΓ ΜΕΡΖΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 08

31 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 08

32 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΓΕΡΑΜΟΥΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΩΡΟΘΕΑ 08

33 ΕΥ ΖΗΝ ΓΑΛΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 08

34 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΣΠΥΡΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 08

35 SCRATCH

36 ΑΝΟΓ ΠΡΟΓΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 08

37 ΓΝΟΑ ΠΕΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΕΛΑ 08

38 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΚΑΡΟΥΤΖΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 06

39 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΟΚΑ ΗΛΙΑΝΑ 08

40 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΕΓΑΛΟΥ ΛΥΔΙΑ 08

41 ΕΥ ΖΗΝ ΚΑΡΑΣ ΝΕΦΕΛΗ 08

42 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΑΝΔΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 08

43 ΕΥ ΖΗΝ ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 08

44 ΝΗΡΧΑΛ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 08

45 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 08

46 ΕΥ ΖΗΝ ΚΟΥΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 08

47 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΑΠΑΘΩΜΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 08

48 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΕΞΑΡΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 08

49 SCRATCH

50 ΑΝΟΓ ΑΠΟΣΤΟΛΑΤΟΥ ΑΝΝΑ 07

51 ΝΟΒΟΥΛ ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΛΟΥΚΙΑ 08

52 Σ.Κ.ΡΟΗ ΤΕΓΟΥ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 08

53 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΠΟΥΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 08

54 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ  ΑΝΝΑ - ΜΑΡΙΑ 08

55 ΑΝΟΓ ΕΛ ΜΠΑΦ ΒΑΙΑ ΜΟΙΡΑ 07

56 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΣΑΚΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 06

57 ΑΝΟΓ ΠΑΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 08

58 ΝΗΡΧΑΛ ΧΡΥΣΟΥ ΛΥΔΙΑ 08

59 ΝΟΒΟΥΛ ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΜΙΧΑΕΛΑ 08

60 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 07

61 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΣΥΚΑ ΔΑΦΝΗ 08

62 ΝΟΒΟΥΛ ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 08

63 Σ.Κ.ΡΟΗ ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ 08

64 ΑΝΟΓ ΧΑΒΡΟΥΖΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΖΩΗ 07

65 ΝΟΒΟΥΛ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 08

66 ΝΗΡΧΑΛ ΧΑΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΡΟΖΑ 08

67 ΝΗΡΧΑΛ ΘΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 08

68 Σ.Κ.ΡΟΗ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΡΓΥΡΗ 08

69 ΝΟΒΟΥΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 08

70 Σ.Κ.ΡΟΗ ΤΟΡΝΑΡΗ ΛΥΔΙΑ 08

71 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 08

72 ΝΗΡΧΑΛ ΓΚΟΛΕΜΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 07

ΑΣΤΕΡΙ 5

ΣΕΙΡΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ

24 ΙΟΥΛΙΟΣ 2021 - 16:00
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ (ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ) ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

1-7 ΑΣΤΕΡΙ ΑΘΗΝΑ

ΓΛΥΦΑΔΑ, 24-25 ΙΟΥΛΙΟΥ 2021

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

1 Σ.Κ.ΡΟΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ  ΛΥΔΙΑ 03

2 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΛΥΔΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 05

3 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 07

4 ΑΝΟΓ ΧΟΝΔΡΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 05

5 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΟΥΡΑΤΙΔΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ 06

6 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΒΑΙΑ 06

7 ΑΝΟΓ ΣΤΥΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΜΑΡΙΑ 06

8 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΚΑΚΑΡΑΠΗ ΜΑΡΙΑ 06

9 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 05

10 SCRATCH

11 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΓΙΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 04

12 ΑΝΟΓ ΜΥΛΩΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 06

13 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 06

14 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΤΣΕΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 06

15 ΑΝΟΓ ΑΝΑΝΙΕΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΤΑΜΑΡΑ 04

16 ΝΟΒΟΥΛ ΓΡΑΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 07

17 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΛΕΝΗ 04

18 ΝΟΒΟΥΛ ΛΑΓΟΥ ΗΛΙΑ 07

19 ΓΝΟΑ ΛΙΜΑΝΗ ΕΥΚΛΕΙΑ 06

20 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΑΜΠΕΡΗ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ 07

21 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΠΑΡΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 07

22 ΑΝΟΓ ΡΕΦΕΝΕ ΠΑΥΛΙΝΑ 05

23 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΟΛΩΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 05

24 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 04

25 Σ.Κ.ΡΟΗ ΖΑΡΑΚΟΒΙΤΗ ΙΖΑΜΠΕΛ 06

26 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΗΛΙΑΝΑ 06

27 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΕΛΕΝΗ-ΗΛΙΑΝΑ 05

28 ΝΟΒΟΥΛ ΛΑΓΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 04

29 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΒΕΛΗ ΟΛΓΑ ΜΑΡΙΑ 07

30 ΝΟΒΟΥΛ ΗΛΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 06

31 ΓΝΟΑ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 06

32 ΝΟΒΟΥΛ ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ-ΛΥΔΙΑ 06

33 ΑΝΟΓ ΚΑΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 06

34 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΒΕΝΙΕΡΗ ΜΥΡΤΩ ΕΛΕΝΗ 06

35 Σ.Κ.ΡΟΗ ΤΣΙΟΥΜΠΡΗ ΑΝΝΑ 07

36 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΝΑΚΟ ΡΕΑ 05

37 Σ.Κ.ΡΟΗ ΨΑΛΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 06

38 ΓΝΟΑ ΓΑΛΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 05

39 ΓΝΟΑ ΚΟΥΠΑΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 07

40 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΑΠΑΜΑΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ - ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 05

41 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΟΥΡΕΝΤΖΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 07

42 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 03

43 ΑΝΟΓ ΣΑΚΕΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 06

44 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΚΟΥΣΤΕΝΗ ΕΛΕΝΗ 05

45 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 06

46 ΝΟΒΟΥΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΕΡΙΚΑ 07

47 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΠΑΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 06

48 Σ.Κ.ΡΟΗ ΓΙΑΚΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 05

49 ΝΟΒΟΥΛ ΝΤΟΚΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ 07

50 ΑΝΟΓ ΛΙΟΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝΝΑ 06

51 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΣΚΑΜΝΑΚΗ ΟΛΓΑ 05

52 SCRATCH

53 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 05

54 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΜΑΛΕΒΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 05

55 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΛΕΙΒΑΔΑΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 07

56 SCRATCH

57 ΑΝΟΓ ΚΑΝΤΑΡΤΖΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 03

58 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΣΟΥΜΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΛΕΝΗ 06

59 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΣΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 04

60 ΓΝΟΑ ΛΙΜΑΝΗ ΒΕΝΕΤΙΑ 06

61 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΜΗΡΤΣΕΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 06

62 ΑΝΟΓ ΝΤΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 05

63 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΖΩΤΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 05

64 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΤΟΣΟΥΝΟΓΛΟΥ-ΚΟΥΙΡΟΥΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 07

65 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΝΤΑΓΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 03

66 ΕΥ.Κ.Ο.ΝΑΥ ΦΛΙΝΟΥ ΖΩΗ 04

67 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΜΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 06

68 ΝΟΒΟΥΛ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 04

69 Σ.Κ.ΡΟΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 06

70 ΝΟΒΟΥΛ ΜΠΟΥΤΣΙΚΑΡΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 06

71 ΝΟΒΟΥΛ ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΑΝΑΗ 05

72 ΓΝΟΑ ΠΑΤΑΚΑ ΓΡΗΓΟΡΙΑ 06

73 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ 04

74 Σ.Κ.ΡΟΗ ΣΑΤΡΑ ΜΑΡΙΑ - ΕΛΕΝΗ 04

75 ΝΟΒΟΥΛ ΤΖΑΜΠΑΖΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 03

76 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΠΕΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 04

77 ΝΟΒΟΥΛ ΓΡΑΟΥ ΜΑΡΙΑ 04

78 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΑΝΑΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 06

79 ΑΝΟΓ ΚΑΣΑΡΤΖΙΑΝ ΑΝΝΑ 06

80 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 06

81 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΡΕΝΤΖΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 04

82 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 05

83 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΣΙΩΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΗΝΑ 06

84 ΝΟΒΟΥΛ ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 07

ΑΣΤΕΡΙ 6

ΣΕΙΡΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ

24 ΙΟΥΛΙΟΣ 2021 - 17:30
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ (ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ) ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

1-7 ΑΣΤΕΡΙ ΑΘΗΝΑ

ΓΛΥΦΑΔΑ, 24-25 ΙΟΥΛΙΟΥ 2021

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

1 ΝΗΡΧΑΛ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 07

2 ΝΟΒΟΥΛ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 08

3 Σ.Κ.ΡΟΗ ΣΑΤΡΑ ΜΑΡΙΑ - ΕΛΕΝΗ 04

4 ΝΗΡΧΑΛ ΜΟΥΧΤΟΥΡΗ ΑΙΜΙΛΙΑ 08

5 ΓΝΟΑ ΛΙΜΑΝΗ ΒΕΝΕΤΙΑ 06

6 ΝΟΒΟΥΛ ΧΡΥΣΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 08

7 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΣΚΑΜΝΑΚΗ ΟΛΓΑ 05

8 ΝΟΒΟΥΛ ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 08

9 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΠΕΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 04

10 ΑΝΟΓ ΘΥΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΒΗΘΛΕΕΜ 02

11 ΓΝΟΑ ΠΑΤΑΚΑ ΓΡΗΓΟΡΙΑ 06

12 ΠΑΝΣΕΡ ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΘΩΜΑΙΣ 03

13 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΠΑΡΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 07

14 ΝΟΒΟΥΛ ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ 09

15 ΝΗΡΧΑΛ ΓΑΡΓΕΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 08

16 ΝΟΒΟΥΛ ΔΗΜΑΚΟΥ ΘΑΛΕΙΑ 08

17 Σ.Κ.ΡΟΗ ΤΣΙΟΥΜΠΡΗ ΑΝΝΑ 07

18 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 06

19 ΑΝΟΓ ΣΑΚΕΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 06

20 ΝΟΒΟΥΛ ΓΙΑΝΝΑΤΣΟΥΛΙΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΜΑΡΙΑ 09

21 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΑΠΑΜΑΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ - ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 05

22 ΑΝΟΓ ΧΟΝΔΡΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 05

23 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΡΕΝΤΖΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 04

24 ΝΟΒΟΥΛ ΓΡΑΟΥ ΜΑΡΙΑ 04

25 ΕΥ ΖΗΝ ΤΖΟΥΦΙ ΕΛΙΝΑ 07

26 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 06

27 ΓΝΟΑ ΓΑΛΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 05

28 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΟΛΩΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 05

29 ΑΝΟΓ ΚΑΣΑΡΤΖΙΑΝ ΑΝΝΑ 06

30 ΝΟΒΟΥΛ ΛΑΓΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 04

31 ΑΝΟΓ ΛΙΟΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝΝΑ 06

32 ΑΝΟΓ ΑΝΑΝΙΕΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΤΑΜΑΡΑ 04

33 ΑΝΟΓ ΡΕΦΕΝΕ ΠΑΥΛΙΝΑ 05

34 ΝΟΒΟΥΛ ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΛΟΥΚΙΑ 08

35 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΕΛΕΝΗ-ΗΛΙΑΝΑ 05

36 ΕΥ ΖΗΝ ΑΔΑΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 01

37 Σ.Κ.ΡΟΗ ΤΕΓΟΥ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 08

38 Σ.Κ.ΡΟΗ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΡΓΥΡΗ 08

39 ΕΥ ΖΗΝ ΓΚΑΒΕΡΑ ΜΑΡΙΑ 01

40 ΓΝΟΑ ΚΟΥΠΑΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 07

41 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΝΑΚΟ ΡΕΑ 05

42 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΠΑΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 06

43 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 06

44 Σ.Κ.ΡΟΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 06

45 ΝΟΒΟΥΛ ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΜΙΧΑΕΛΑ 08

46 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ 04

47 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΖΑΓΓΑΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 07

48 ΕΥ ΖΗΝ ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 08

49 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΝΤΑΓΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 03

50 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΒΑΙΑ 06

51 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 05

52 ΝΟΒΟΥΛ ΜΠΟΥΤΣΙΚΑΡΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 06

53 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΟΥΤΡΟΜΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 01

54 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΑΜΠΕΡΗ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ 07

55 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 05

56 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΛΕΙΒΑΔΑΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 07

57 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΗΛΙΑΝΑ 06

58 ΝΟΒΟΥΛ ΝΤΟΚΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ 07

59 ΕΥ ΖΗΝ ΞΥΛΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 03

60 ΑΝΟΓ ΣΑΚΕΛΛΗ ΔΑΝΑΗ 02

61 ΝΟΒΟΥΛ ΤΖΑΜΠΑΖΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 03

62 ΝΟΒΟΥΛ ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ-ΛΥΔΙΑ 06

63 ΚΟΗ ΚΑΒΒΑΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 01

64 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΓΚΑΤΖΙΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΤΙΝΑ 07

ΑΣΤΕΡΙ 7

ΣΕΙΡΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ

24 ΙΟΥΛΙΟΣ 2021 - 19:00
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ (ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ) ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

1-7 ΑΣΤΕΡΙ ΑΘΗΝΑ

ΓΛΥΦΑΔΑ, 24-25 ΙΟΥΛΙΟΥ 2021

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

65 ΕΥ ΖΗΝ ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΥ ΕΛΛΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ 06

66 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΛΕΝΗ 04

67 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΑΝΑΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 06

68 ΝΟΒΟΥΛ ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 07

69 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΛΥΔΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 05

70 Σ.Κ.ΡΟΗ ΓΙΑΚΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 05

71 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΚΑΚΑΡΑΠΗ ΜΑΡΙΑ 06

72 ΝΗΡΧΑΛ ΡΗΓΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 07

73 ΝΗΡΧΑΛ ΜΙΚΕ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 07

74 ΝΗΡΧΑΛ ΚΑΣΒΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 06

75 ΝΟΒΟΥΛ ΛΑΓΟΥ ΗΛΙΑ 07

76 Σ.Κ.ΡΟΗ ΨΑΛΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 06

77 ΝΟΒΟΥΛ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 04

78 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 05

79 ΝΟΒΑ ΔΟΔΟΝΤΖΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 02

80 ΓΝΟΑ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 06

81 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΛΕΙΒΑΔΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 02

82 ΑΝΟΓ ΣΤΥΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΜΑΡΙΑ 06

83 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΤΣΕΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 06

84 ΑΝΟΓ ΜΥΛΩΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 06

85 ΝΟΒΟΥΛ ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 07

86 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΖΟΥΜΑΚΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑ 02

87 ΝΟΒΟΥΛ ΜΕΛΛΟΥ ΞΑΝΘΗ 01

88 ΝΗΡΧΑΛ ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΙΣΜΗΝΗ ΜΑΡΙΑ 09

89 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΓΙΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 04

90 Σ.Κ.ΡΟΗ ΤΖΙΜΑ ΑΝΝΑ 08

91 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΜΗΡΤΣΕΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 06

92 ΝΟΒΟΥΛ ΔΑΜΙΓΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 08

93 ΝΗΡΧΑΛ ΚΡΕΣΠΗ ΛΗΔΑ 08

94 ΝΗΡΧΑΛ ΘΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 08

95 ΝΟΒΟΥΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 08

96 ΑΝΟΓ ΚΑΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 06

97 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΟΥΡΕΝΤΖΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 07

98 ΝΟΒΟΥΛ ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 08

99 Σ.Κ.ΡΟΗ ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ 08

100 ΝΟΒΟΥΛ ΓΡΑΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 07

101 ΑΝΟΓ ΝΤΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 05

102 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 04

103 ΓΝΟΑ ΛΙΜΑΝΗ ΕΥΚΛΕΙΑ 06

104 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΜΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 06

105 ΝΟΒΟΥΛ ΗΛΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 06

106 ΝΟΒΟΥΛ ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΑΝΑΗ 05

107 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 09

108 ΝΟΒΟΥΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΕΡΙΚΑ 07

109 Σ.Κ.ΡΟΗ ΤΟΡΝΑΡΗ ΛΥΔΙΑ 08

110 Σ.Κ.ΡΟΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ  ΛΥΔΙΑ 03

111 ΝΗΡΧΑΛ ΜΙΚΕ ΜΑΡΙΝΑ 07

112 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΟΥΡΑΤΙΔΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ 06

113 ΑΝΟΓ ΚΑΝΤΑΡΤΖΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 03

114 ΝΗΡΧΑΛ ΧΡΥΣΟΥ ΛΥΔΙΑ 08

115 Σ.Κ.ΡΟΗ ΖΑΡΑΚΟΒΙΤΗ ΙΖΑΜΠΕΛ 06

116 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΒΕΛΗ ΟΛΓΑ ΜΑΡΙΑ 07

117 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΖΩΤΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 05

118 ΝΗΡΧΑΛ ΠΕΝΤΖΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 07

119 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΣΙΩΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΗΝΑ 06

120 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΣΟΥΜΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΛΕΝΗ 06

121 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΒΕΝΙΕΡΗ ΜΥΡΤΩ ΕΛΕΝΗ 06

122 ΝΟΒΟΥΛ ΓΕΡΑΚΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΟΝΗ 09

123 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 03

124 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΤΟΣΟΥΝΟΓΛΟΥ-ΚΟΥΙΡΟΥΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 07

125 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 07

126 ΝΟΒΟΥΛ ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΛΚΥΟΝΗ 09

127 ΝΟΒΟΥΛ ΣΕΛΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 01
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